meada levará o público preg~o de venda e arrematação a quem mais der e 
maior lanço oferecer, porquanto vai a praça o bem que assim se descreve: 
658,2801 hn (seiacentos e cinquenta e oito hectares, vinte e oito ares e 
hum centiarc), parte ideal dentro de uma área mafor, de 1.108,2801 ha­ 
(hum mil, cento e oito hectares, vinte e oito ares e hum centiare), obJe 
to da matricula 8,422, do Cartório do Registro Geral de Imóveis desta CÕ 
marca, com características, limites e confrontações constantes da referi 
da matr !culn, com denominação "Fazenda Bela Vista", si tua da no Munic!piÕ